



Podstawa pod piec PM 551 POWERED BY RM

Producent: Powered by RM

Nr referencyjny: 00031492

Cechy produktu

Wymiary (mm): 775x723x900

Waga (kg): 17

Kod producenta: 80327

``html

Zwiększ efektywność swojej kuchni dzięki Podstawie pod piec PM 551 POWERED BY RM

Szukasz solidnego i niezawodnego rozwiązania do organizacji przestrzeni w Twojej kuchni? Praca w gastronomii wymaga precyzji i wydajności, a odpowiedni sprzęt to podstawa sukcesu. Prezentujemy Ci Podstawę pod piec PM 551 POWERED BY RM – produkt zaprojektowany z myślą o profesjonalistach takich jak Ty. Zapewnia on stabilność i bezpieczeństwo, optymalizując pracę w Twoim lokalu.

Solidna konstrukcja, gwarantująca trwałość

Wykonana z wysokiej jakości materiałów, Podstawa pod piec PM 551 POWERED BY RM zapewnia wieloletnią, bezawaryjną pracę. Jej solidna konstrukcja wytrzymuje nawet duże obciążenia, chroniąc podłogę przed uszkodzeniami i zapewniając stabilność pieców. To oszczędność czasu i pieniędzy, ponieważ unikasz kosztownych napraw i wymian. **Zaufaj jakości, na której możesz polegać.**

Optymalizacja przestrzeni – więcej miejsca, lepsza organizacja

Ergonomia pracy jest kluczowa w każdej kuchni. Podstawa pod piec PM 551 POWERED BY RM umożliwi efektywne wykorzystanie przestrzeni. Jej przemyślany design pozwala na wygodny dostęp do pieców i ułatwia utrzymanie czystości w otoczeniu. **Zyskujesz więcej miejsca do pracy, co przekłada się na szybsze przygotowywanie potraw.**

Bezpieczeństwo i higiena – priorytety w Twojej kuchni

Bezpieczeństwo to najwyższy priorytet. Podstawa pod piec PM 551 POWERED BY RM zapewnia stabilne podparcie dla Twojego sprzętu, minimalizując ryzyko przewrócenia i uszkodzeń. Dodatkowo, gładka powierzchnia ułatwia czyszczenie i utrzymanie higieny, co jest niezbędne w środowisku gastronomicznym. **Zadbaj o bezpieczeństwo siebie i swojej załogi.**

Kluczowe cechy produktu:

- **Waga:** 17 kg
- **Wymiary:** 775x723x900 mm
- **Kod producenta:** 80327

Podstawa pod piec PM 551 POWERED BY RM to inwestycja w komfort, bezpieczeństwo i efektywność pracy w Twojej kuchni. Zwiększ produktywność i zadbaj o satysfakcję swojego zespołu. Zamów już dziś i przekonaj się o jej niezwykłych zaletach!

Skontaktuj się z nami, aby dowiedzieć się więcej o Podstawie pod piec PM 551 POWERED BY RM.

...